PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

(PPGE)

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES e Reconhecido pelo CNE: Parecer n. 122/2009 – Portaria

MEC n. 590/2009

EDITAL nº 014/2016

Aluno Especial

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições para processo seletivo

na categoria de Aluno Especial do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu, Mestrado em

Educação, referente ao Edital nº 005/2016, a saber:

Candidato (a) Situação

Inelma Carnens Zimmermann

Homologada

Wilson Rafael Schimila Homologado

Lages, 26 de fevereiro de 2016.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor